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امام جمعه عجب شیر: کشف حجاب توسط رضاخان توطئه شوم تاریخی استکبار جهانی در
ایران بود

امام جمعه عجب شیر گفت: کشف حجاب توسط رضاخان، توطئه شوم تاریخی استکبار جهانی برای از بین بردن شئون

اسلامی در ایران بود.

امام جمعه عجب شیر گفت: کشف حجاب توسط رضاخان، توطئه شوم تاریخی استکبار جهانی برای از بین بردن شئون اسلامی
در ایران بود.

حجت الاسلام محمود شربیانی، در خطبههای نماز جمعه این هفته این شهرستان با اشاره به 21 تیر روز حجاب و عفاف، افزود:
علت نامگذاری این روز به این نام، یادآوری جنایتی از جنایت های خونین رضاخان در 21 تیر سال 1314 در مسجد گوهرشاد

است.
وی، اظهار کرد: در آن حادثه عده زیادی از مردم شهید شدند ولی ماهیت ضد دینی رضاخان که در اوایل حکومتش تظاهر به

دینداری میکرد، برای مردم آشکار شد و طبل رسوایی هواداران غربی او که دم از مردم میزدند، به صدا درآمد.
خطیب جمعه عجب شیر، یادآور شد: آتاتورک در ترکیه و رضاخان در ایران به دنبال ترویج فساد، فرهنگ منحط غربی، هرزگی،
برهنگی و لاابالی گری به ضرب شمشیر، اسلحه، زور و جنایت بودند و این واقعه دردناک در ترکیه انجام شد ولی در ایران به

سرانجام نرسید.
حجت الاسلام شربیانی، با بیان اینکه عده زیادی از زنان و دختران ایران زیربار طرح کشف حجاب رضاخان نرفتند و حتی در
مدارس و مراکز آموزش عالی شرکت نکردند، ادامه داد: زنان ایرانی حاضر نشدند به نقشههای استعمار تن دهند و حجاب و

متانت خود را حفظ کردند.
وی، با تاکید بر اینکه زنان و دختران ایرانی اکنون نیز تن به نقشههای استکبار جهانی نمیدهند، گفت: بانوان عفیف ایرانی و

پاکدامن همواره از حجاب دفاع میکنند و اجازه نمیدهند دشمن به مقاصد شوم خود دست پیدا کند.
امام جمعه عجب شیر، برخورد با معضل بد حجابی در جامعه را خواستار شد و یادآوری کرد: دولت باید برخورد با بد حجابی را از

کارمندان شروع کند و این اقدام را در سطح جامعه ادامه دهد.
حجت الاسلام شربیانی، با اشاره به تجمع مردم ایران اسلامی در 21 تیر در دفاع از حجاب و عفاف، افزود: مردم این شهرستان

نیز با حضور در مقابل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نشان خواهند داد که همچنان پایبند به دین اسلام و رهبرشان هستند.
وی، با قدردانی از حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس، گفت: مردم همیشه در صحنه عجب شیر همپای مردم دیگر
نقاط کشور با حضور حماسی خود در این راهپیمایی نشان دادند که همواره در راه دفاع از مظلومان به ویژه مردم ستمکشیده

فلسطین آماده هستند.
شهرستان عجب شیر با حدود 85 هزار نفر جمعیت درفاصله 98 کیلومتری جنوب غربی تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.
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